
ZARZĄDZENIE NR 1648/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 23 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego położonego w Raciborzu, przy ul. Drzymały 28/1 do 

wynajęcia jako mieszkanie chronione Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r.

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 24 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXII/303/2008 Rady

Miasta Racibórz z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia "Programu gospodarowania mieszkaniowym

Zasobem Gminy Miasta Racibórz na lata 2009-2013" 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Przeznaczam lokal mieszkalny położony w Raciborzu, przy ul. Drzymały 28/1 do wynajęcia jako

mieszkanie chronione Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu. 

2. Lokal, o którym mowa w ust. 1 zasiedlony będzie przez osoby wskazane przez Dyrektora Ośrodka

Pomocy Społecznej w Raciborzu.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego oraz Dyrektorowi Miejskiego

Zarządu Budynków w Raciborzu, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta

Miasta do spraw społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z § 24 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXII/303/2008 Rady Miasta Racibórz z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie przyjęcia "Programu gospodarowania mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasta Racibórz na lata

2009-2013" z zasobu mieszkaniowego gminy przeznacza się  do 10 lokali mieszkalnych celem wynajęcia jako

mieszkania chronione.  

Mieszkanie chronione w świetle ustawy o pomocy społecznej oznacza mieszkanie przeznaczone dla osób,

które ze względu na trudną  sytuację życiową,  wiek, niepełnosprawnoś ć  lub chorobę  potrzebują  wsparcia

w funkcjonowaniu w codziennym życiu. Mieszkanie chronione może być  prowadzone przez każdą  jednostę

organizacyjną pomocy społecznej lub organizację pożytku publicznego.  

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji niniejszego zarządzenia.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1648/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 23 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego położonego w Raciborzu, przy ul. Drzymały 28/1 do 

wynajęcia jako mieszkanie chronione Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r.

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 24 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXII/303/2008 Rady

Miasta Racibórz z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia "Programu gospodarowania mieszkaniowym

Zasobem Gminy Miasta Racibórz na lata 2009-2013" 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Przeznaczam lokal mieszkalny położony w Raciborzu, przy ul. Drzymały 28/1 do wynajęcia jako

mieszkanie chronione Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu. 

2. Lokal, o którym mowa w ust. 1 zasiedlony będzie przez osoby wskazane przez Dyrektora Ośrodka

Pomocy Społecznej w Raciborzu.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego oraz Dyrektorowi Miejskiego

Zarządu Budynków w Raciborzu, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta

Miasta do spraw społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z § 24 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXII/303/2008 Rady Miasta Racibórz z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie przyjęcia "Programu gospodarowania mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasta Racibórz na lata

2009-2013" z zasobu mieszkaniowego gminy przeznacza się  do 10 lokali mieszkalnych celem wynajęcia jako

mieszkania chronione.  

Mieszkanie chronione w świetle ustawy o pomocy społecznej oznacza mieszkanie przeznaczone dla osób,

które ze względu na trudną  sytuację życiową,  wiek, niepełnosprawnoś ć  lub chorobę  potrzebują  wsparcia

w funkcjonowaniu w codziennym życiu. Mieszkanie chronione może być  prowadzone przez każdą  jednostę

organizacyjną pomocy społecznej lub organizację pożytku publicznego.  

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji niniejszego zarządzenia.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 


